
 PROTOKÓŁ  Nr XXXVII/21
z XXXVII sesji Rady Miejskiej Gminy Mirsk
odbytej dnia 30.12.2021 r. w godz. 1400 – 1845

w  sali posiedzeń Urzędu Miasta i Gminy Mirsk

Sesję Rady Miejskiej Gminy Mirsk otworzył Przewodniczący p.Antoni Alchimowicz, który stwierdził,
że w obradach  uczestniczy  12-stu  radnych  (brak  radnego  p.Jana  Oś,  Tomasza  Musztafy,  Bartosza
Baszaka)  co stanowi quorum, przy którym Rada może obradować i podejmować uchwały.  Następnie
Przewodniczący  przywitał  radnych  oraz  zaproszonych  gości:  Burmistrza  Miasta  i  Gminy  Mirsk
p.Andrzeja  Jasińskiego,  Skarbnika  Gminy Mirsk  p.Danutę  Kalupę  oraz  Sekretarza  Miasta  i  Gminy
Mirsk p.Jana Zaliwskiego (listy obecności radnych, gości i sołtysów stanowią odpowiednio załącznik do
protokołu znajdującego się w biurze Rady).

W dalszym toku obrad Przewodniczący zaproponował następujący porządek sesji:

1. Zatwierdzenie porządku obrad.
2. Zatwierdzenie protokołu z sesji z dnia 25.11.2021 r.
3. Podjęcie uchwał w sprawie:

1) przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej,
2) uchwały budżetowej na rok 2022:

a) wystąpienie burmistrza w sprawie projektu budżetu,
b) przedstawienie  opinii  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  o  projekcie  uchwały

budżetowej,
c) przedstawienie opinii  komisji rady,

d) przedstawienie  stanowiska  burmistrza  w  sprawie  zgłoszonych  przez  komisje  rady
wniosków  do projektu budżetu w tym proponowanych autopoprawek,

e) dyskusja nad  projektem budżetu i nie uzgodnionymi wnioskami komisji rady,
f) głosowanie każdego wniosku i autopoprawek osobno,

g) głosowanie nad projektem uchwały budżetowej uwzględniające przyjęte autopoprawki
i zgłoszone wnioski,

3) zmian budżetu na 2021r.,
4) niewygasania niezrealizowanych wydatków z upływem roku budżetowego 2021,
5) pokrycia  kosztów  gospodarowania  odpadami  komunalnymi  z  dochodów  własnych

niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi,
6) zmiany uchwały Nr XXIX/365/21 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 25 marca 2021 r.,
7) zmiany uchwały nr XXIX/366/21 Rady Miejskiej Gminy Mirsk  z dnia 25 marca 2021 r.

1. Informacja Burmistrza o działalności w okresie międzysesyjnym.
2. Interpelacje, zapytania, wnioski, opinie.
3. Sprawy różne.
4. Informacje i komunikaty, korespondencja Przewodniczącego Rady.

Przewodniczący Rady p.Antoni  Alchimowicz  zawnioskował   o  zdjęcie  z  porządku obrad   pkt  2  tj.
zatwierdzenie protokołu z sesji z dnia 25.11.2021 r. ( wniosek nr 1)

Burmistrz p.Andrzej Jasiński zawnioskował  o wprowadzenie do porządku obrad 4  projektów uchwał w
sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Mirsk
 ( pkt.8,9,10,11) ( wniosek nr 2)

Wniosek nr 1 Rada przyjęła jednogłośnie 12 głosami „za”.

Wniosek nr 2 Rada przyjęła  11 głosami „za” przy 1 wstrzymującym.

(na sesję przybył radny p.Tomasz Musztafa)
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Porządek obrad  Rada przyjęła  tj 12 głosami „za” przy 1 wstrzymującym.

Porządek obrad po przegłosowanych zmianach:

1. Zatwierdzenie porządku obrad.
2. Podjęcie uchwał w sprawie:

1) przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej,
2) uchwały budżetowej na rok 2022:

1. wystąpienie burmistrza w sprawie projektu budżetu,
2. przedstawienie  opinii  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  o  projekcie  uchwały

budżetowej,
3. przedstawienie opinii  komisji rady,
4. przedstawienie  stanowiska  burmistrza  w  sprawie  zgłoszonych  przez  komisje  rady

wniosków  do projektu budżetu w tym proponowanych autopoprawek,
5. dyskusja nad  projektem budżetu i nie uzgodnionymi wnioskami komisji rady,
6. głosowanie każdego wniosku i autopoprawek osobno,
7. głosowanie nad projektem uchwały budżetowej uwzględniające przyjęte autopoprawki

i zgłoszone wnioski,
3) zmian budżetu na 2021r.,
4)  niewygasania niezrealizowanych wydatków z upływem roku budżetowego 2020,
5)  pokrycia  kosztów  gospodarowania  odpadami  komunalnymi  z  dochodów  własnych
niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi,
6)zmiany uchwały Nr XXIX/365/21 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 25 marca 2021 r.,
7)zmiany uchwały nr XXIX/366/21 Rady Miejskiej Gminy Mirsk  z dnia 25 marca 2021 r.
8) wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Mirsk,
9) wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Mirsk,
10) wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Mirsk,
11) wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Mirsk,

1. Informacja Burmistrza o działalności w okresie międzysesyjnym.
2. Interpelacje, zapytania, wnioski, opinie.
3. Sprawy różne.
4. Informacje i komunikaty, korespondencja Przewodniczącego Rady.

Ad. 2 Podjęcie uchwał w sprawie

1) przyjęcia  wieloletniej prognozy finansowej

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej  przedstawiła Skarbnik p. Danuta
Kalupa (projekt uchwały stanowi załącznik do protokołu znajdującego się w biurze Rady).

Uchwałę Nr XXVI/334/20 w sprawie przyjęcia wieloletniej  prognozy  finansowej  Rada przyjęła   10
głosami „za” przy 2 glosach „przeciw” i 1 wstrzymującym  (imienny wykaz głosowania radnych stanowi
załącznik do protokołu znajdującego się w biurze rady ).

2) uchwały budżetowej na rok 2022

1. wystąpienie Burmistrza w sprawie projektu budżetu

Burmistrz p.Andrzej Jasiński w swojej wypowiedzi szczegółowo przeanalizował strukturę planowanych
dochodów i  wydatków budżetowych  gminy w 2022 r.,  które  będą  się  kształtować odpowiednio  na
poziomie dochody: 35.258.559,00 zł i wydatki: 34.565.694,00 zł. Pan Burmistrz przedstawił również
zadania inwestycyjne, wśród których wyróżnił m.in.: budowę zatoki parkingowej i drogi wewnętrznej,
budowę  sieci  wodociągowej  w  Orłowicach,  Krobicy,  Mroczkowicach,  Kamieniu,  budowę  sieci
wodociągowej  dla  sołectwa  Giebułtów,  modernizację  oczyszczalni  ścieków.  Omówił  również  plan
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finansowy Zakładu Gospodarki  Komunalnej  i  Mieszkaniowej w Mirsku na który składa się głównie
wynagrodzenie  osobowe  pracowników  oraz  wydatki  inwestycyjne.  Burmistrz  wspomniał  również
o  planie  finansowym Samodzielnego  Publicznego Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  i  planie  finansowym
Biblioteki Publicznej. Na koniec omówił  fundusz sołecki i wydatki z nim związane  (projekt uchwały
stanowi załącznik do protokołu znajdującego się w biurze Rady).

2. odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o projekcie uchwały budżetowej

Opinię  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  we  Wrocławiu  odczytał  Wiceprzewodniczący  p.Krzysztof
Menke (opinia stanowi załącznik  do protokołu znajdującego się w biurze Rady).

3. przedstawienie opinii komisji Rady

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 7 grudnia 2021 r.  pozytywnie zaopiniowała
projekt uchwały budżetowej oraz projekt w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej na rok
2022. Za przyjęciem projektu uchwały budżetowej i wieloletniej prognozy finansowej opowiedziało się
4 radnych. Wniosków do budżetu na rok 2022 komisja nie złożyła.

Komisja  Oświaty,  Kultury,  Zdrowia  i  Spraw  Socjalnych  na  posiedzeniu  w  dniu  7 grudnia  2021  r.
pozytywnie  tj.  4  głosami   zaopiniowała  projekt  uchwały  budżetowej  na  2022  rok.  Za  przyjęciem
projektu  uchwały  w sprawie  przyjęcia  wieloletniej  prognozy  finansowej  w  2022  r.  pozytywnie
opowiedziało się 4 radnych. W trakcie posiedzenia, komisja nie zgłosiła wniosków do projektu budżetu.

Komisja  Rozwoju  Rady Miejskiej  Gminy Mirsk  na  posiedzeniu  w  dniu  07.12.2021  r.  pozytywnie
zaopiniowała projekt uchwały budżetowej na 2022 rok oraz projekt w sprawie przyjęcia wieloletniej
prognozy finansowej w 2022r. Za przyjęciem projektu uchwały budżetowej głosowało 4 radnych. Za
przyjęciem projektu uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej opowiedziało 4 radnych.  W
trakcie posiedzenia, komisja nie zgłosiła wniosków do projektu budżetu.

    
Komisja  Rolnictwa,  Leśnictwa oraz Ochrony Środowiska  na posiedzeniu  w dniu  7 grudnia  2021 r.
pozytywnie  tj.  4  głosami  „za”,  zaopiniowała  projekt  uchwały  budżetowej  na  2022  rok.  W trakcie
posiedzenia  komisja  nie  zgłosiła  wniosków  do  projektu  budżetu. Za  przyjęciem projektu  uchwały
w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej w 2022 r. opowiedziało się 4 radnych.

Komisja  Rewizyjna  Rady Miejskiej  Gminy Mirsk  na  posiedzeniu w dniu  07.12.2021 r.  pozytywnie
zaopiniowała  projekt  uchwały  budżetowej  na  2022  rok  i projekt  w  sprawie  przyjęcia  wieloletniej
prognozy finansowej w 2022r.  Za przyjęciem projektu uchwały budżetowej  i  wieloletniej  prognozy
finansowej opowiedziało się trzech  radnych.
W trakcie posiedzenia komisja zgłosiła, iż w przedstawionym projekcie budżetu przeznaczone są zbyt
małe  środki  finansowe a  w  niektórych  przypadkach  ich  brak   na  zadania  takie  jak:  rewitalizacja,
wymiana pieców, polityka energetyki niskoemisyjnej, remonty dróg, rozwój turystyki.

4. przedstawienie  stanowiska  burmistrza  w  sprawie  zgłoszonych  przez  komisje  rady
wniosków  do projektu budżetu w tym proponowanych autopoprawek

Burmistrz p.Andrzej Jasiński powiedział, że pomimo, iż poszczególne komisje nie zgłosiły wniosków
do budżetu, to  zgodnie z oczekiwaniami radnych, wydatki na min. na dofinansowanie do wymiany
pieców, czy studni będą realizowane w 2022 roku w ramach nadwyżki budżetowej.

5. dyskusja nad  projektem budżetu i nie uzgodnionymi wnioskami komisji rady

Projekt budżetu został szczegółowo omówiony podczas posiedzenia komisji wspólnych Rady Miejskiej
Gminy Mirsk. Radni nie zgłosili wniosków do budżetu.
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Radny  p.Paweł  Tylus  przypomniał,  iż  sugestia,  aby  w  przyszłości  więcej  środków  finansowych
przeznaczyć na  rozwój turystyki gminy ma odzwierciedlenie w budżecie, ponieważ wówczas więcej
środków wpłynie do budżetu gminy. Dodał, że nie ma podjętych działań mających na celu zwiększenia
wpływu do budżetu, tak, aby gmina była mniej zależna od środków zewnętrznych.

Burmistrz p.Andrzej Jasiński powiedział, że wszystkie działania min. doprowadzenie wody, kanalizacji
mają na celu większe możliwości rozwojowe, co ma odzwierciedlenie w licznie wydawanych decyzjach
o  warunkach  zabudowy,  ponieważ  każda  zabudowa  to  jest  kolejny  dochód  do  budżetu.  Dodał,  że
pozyskiwane środki min. z opłaty miejscowej, czy dosyć skutecznie pozyskiwane dotacje unijne oraz
rządowe pozwalają na stworzenie sfery rozwojowej, ponieważ zostają przeznaczone na określone cele.

Radny p.Adam Fischer zapytał, czy można oszacować o ile spadną wpływy do budżetu z podatków po
wprowadzeniu Nowego Ładu.

Skarbnik  p.Danuta  Kalupa  powiedziała,  że  prognozy  wskazują,  iż  gmina  osiągnie  prognozowany
podatek dochodowy.

6.   głosowanie każdego wniosku i autopoprawek osobno

Autopoprawkę  do  projektu  uchwały  w  sprawie  uchwały  budżetowej  na  2022  r.  Rada  przyjęła
jednogłośnie tj. 14 głosami „za”.

7.   głosowanie nad projektem uchwały budżetowej uwzględniające przyjęte autopoprawki
i zgłoszone wnioski

Uchwałę Nr XXXVII/438/21 w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022r., Rada przyjęła 13 głosami
„za” 1 przeciw” (imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do protokołu znajdującego się w
biurze rady ).

1) zmian budżetu na 2021 r.

W/w projekt uchwały wraz z autopoprawką  przedstawiła Skarbnik p.Danuta Kalupa (projekt uchwały
stanowi załącznik do protokołu znajdującego się w biurze Rady).

Radna p.Lucyna Smaroń  powiedziała, że  dopłata do wychowania przedszkolnego w kwocie 108 tys. zł
w  skali  roku  obejmuje  dzieci  uczęszczające  do  przedszkoli  w  innych  gminach.  Zapytała,  czy  w
przypadku otwarcia kolejnego, nowego przedszkola, które będzie niepubliczne gmina również będzie
dopłacała, jakie środki zostały zaplanowane na ten cel.

Burmistrz  p.Andrzej  Jasiński  powiedział,  że  środki  zaplanowane  są  od  września,  ponieważ  wtedy
placówka rozpocznie swoją działalność, dodał, że zgodnie z deklaracją 40 miejsc zostały na ten cel
zabezpieczone środki w wysokości 112 tys.zł.

Radna p.Lucyna Smaroń przypomniała, iż koszty ponoszone przez rodziców dzieci uczęszczających do
Przedszkola Publicznego w Mirsku są wysokie, główne ze względu na wysoką stawkę za wyżywienie.
Dodała,  że obawia się, że nowe prywatne przedszkole będzie konkurencją dla publicznego chociażby ze
względu na mniejsze koszty.

Burmistrz  p.Andrzej  Jasinski  powiedział,  że  w  nowo  powstałym,  prywatnym  przedszkolu  również
będzie zapewniony catering, ponieważ w budynku nie ma możliwości umiejscowienia kuchni. Dodał, że
na chwilę obecną nie należy  obawiać się braku chętnych do przedszkola.
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Uchwałę Nr XXXVII/439/21 w sprawie zmian budżetu na 2021 rok Rada przyjęła  jednogłośnie 14
głosami „za” (imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do protokołu znajdującego się w
biurze rady ).

            6) niewygasania niezrealizowanych wydatków z upływem roku budżetowego 2021

Projekt uchwały w sprawie niewygasania niezrealizowanych wydatków z upływem roku budżetowego
2021  przedstawił  Burmistrz  p.Andrzej  Jasiński  (projekt  uchwały  stanowi  załącznik  do  protokołu
znajdującego się w biurze Rady).

Uchwałę Nr XXXVII/440/21 w sprawie niewygasania niezrealizowanych wydatków z upływem roku
budżetowego 2021, Rada przyjęła  jednogłośnie 14 głosami „za”  (imienny wykaz głosowania radnych
stanowi załącznik do protokołu znajdującego się w biurze rady ).

3) pokrycia kosztów  gospodarowania  odpadami  komunalnymi  z  dochodów  własnych
niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Projekt  uchwały w sprawie  pokrycia kosztów gospodarowania  odpadami komunalnymi z  dochodów
własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przedstawił
Burmistrz p.Andrzej Jasiński (projekt uchwały stanowi załącznik do protokołu znajdującego się w biurze
Rady).

Uchwałę Nr XXXVII/441/21 w sprawie  pokrycia kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z
dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi
Rada przyjęła  jednogłośnie 14 głosami „za”  (imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do
protokołu znajdującego się w biurze rady ).

4) zmiany uchwały Nr XXIX/365/21 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 25 marca 2021 r.

Projekt  uchwały w sprawie  pokrycia kosztów gospodarowania  odpadami komunalnymi z  dochodów
własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przedstawił
Burmistrz p.Andrzej Jasiński (projekt uchwały stanowi załącznik do protokołu znajdującego się w biurze
Rady).

Uchwałę Nr XXXVII/442/21 w sprawie  pokrycia kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z
dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi
Rada przyjęła  12 głosami „za” przy 1 głosie przeciw i 1 wstrzymującym  (imienny wykaz głosowania
radnych stanowi załącznik do protokołu znajdującego się w biurze rady ).

5) zmiany uchwały Nr XXIX/366/21 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 25 marca 2021 r.

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/366/21 Rady Miejskiej Gminy Mirsk  z dnia 25
marca 2021 r. przedstawił Burmistrz p.Andrzej Jasiński (projekt uchwały stanowi załącznik do protokołu
znajdującego się w biurze Rady).

Uchwałę Nr XXXVII/443/21 w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/366/21 Rady Miejskiej Gminy Mirsk
z dnia 25 marca 2021 r.,  Rada przyjęła   jednogłośnie 14 głosami „za”  (imienny wykaz głosowania
radnych stanowi załącznik do protokołu znajdującego się w biurze rady ).
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6) wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Mirsk

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy
Mirsk przedstawił  Sekretarz  p.Jan  Zaliwski  (projekt  uchwały  stanowi  załącznik   do  protokołu
znajdującego się w biurze Rady).

Uchwałę  Nr  XXXVII/444/21  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  sprzedaż  nieruchomości  stanowiącej
własność Gminy Mirsk, Rada przyjęła 14 głosami „za”  (imienny wykaz głosowania radnych stanowi
załącznik do protokołu znajdującego się w biurze rady ).

7) wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Mirsk

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy
Mirsk przedstawił  Sekretarz  p.Jan  Zaliwski  (projekt  uchwały  stanowi  załącznik   do  protokołu
znajdującego się w biurze Rady).

Uchwałę  Nr  XXXVII/445/21  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  sprzedaż  nieruchomości  stanowiącej
własność Gminy Mirsk, Rada przyjęła 14 głosami „za”  (imienny wykaz głosowania radnych stanowi
załącznik do protokołu znajdującego się w biurze rady ).

8) wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Mirsk

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy
Mirsk przedstawił  Sekretarz  p.Jan  Zaliwski  (projekt  uchwały  stanowi  załącznik   do  protokołu
znajdującego się w biurze Rady).

Uchwałę  Nr  XXXVII/446/21  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  sprzedaż  nieruchomości  stanowiącej
własność Gminy Mirsk, Rada przyjęła 14 głosami „za”  (imienny wykaz głosowania radnych stanowi
załącznik do protokołu znajdującego się w biurze rady ).

9) wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Mirsk

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy
Mirsk przedstawił  Sekretarz  p.Jan  Zaliwski  (projekt  uchwały  stanowi  załącznik   do  protokołu
znajdującego się w biurze Rady).

Uchwałę  Nr  XXXVII/447/21  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  sprzedaż  nieruchomości  stanowiącej
własność Gminy Mirsk, Rada przyjęła 14 głosami „za”  (imienny wykaz głosowania radnych stanowi
załącznik do protokołu znajdującego się w biurze rady ).

W  dalszym  toku  obrad  przewodniczący  p.  Antoni  Alchimowicz  zarządził  10-minutową przerwę
w obradach. Po przerwie Rada przystąpiła do realizacji kolejnego punktu sesji.

( sesję opuścił radny p.Krzysztof Menke)
(na sesję przybył radny p.Jan Oś)

Ad. 5  Informacja Burmistrza o działalności w okresie międzysesyjnym.

W  tym  punkcie  porządku  obrad  Burmistrz  p.Andrzej  Jasiński  przedstawił  informację  o  swojej
działalności  w  okresie  między  sesjami  (informacja  p.  Burmistrza  o  działalności  w  okresie
międzysesyjnym stanowi załącznik  do protokołu znajdującego się w biurze Rady).

Radny p.Adam Fischer poprosił o  więcej szczegółów w sprawie  zakupionego samochodu dla Zakładu
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Mirsku.
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Burmistrz p.Andrzej Jasiński powiedział, że jest to wóz asenizacyjny zakupiony do ZGKiM i będzie
funkcjonował razem z ciągnikiem, który zakład posiada. Dodał, ze jest to WUKO ze zbiornikiem na
odpady płynne o objętości 5 m³.

Ad.6 Interpelacje, zapytania, wnioski, opinie.

W tym punkcie obrad nikt z radnych nie zabrał głosu.

Ad. 7 Sprawy różne.

Wiceprzewodniczący  p.Piotr  Cybulski  zapytał,  czy  wiadomo jakimi  kryteriami  kierowała  się  firma
Orange  umożliwiając  niektórym  mieszkańcom  przyłącze  internetowe  „światłowód”,  dodał,  że  nie
wszyscy mieszkańcy mieli możliwość skorzystania z przyłączeń.

Burmistrz  p.Andrzej  Jasiński  powiedział,  że  firma  Orange  realizuje   projekt  w  ramach  którego
zapewniła niektórym mieszkańcom możliwość podłączenia do światłowodu. Głównym kryterium była
liczba adresów do których można zrobić przyłącze, dodał, że o lokalizacji tych adresów decydowała
firma Orange. Wspomniał, że planuje wystosować pismo do firmy Orange z zapytaniem, czy planują
dalszą inwestycję na terenie gminy.

Radny  p.Bartosz  Baszak  zapytał,  czy  jest  szansa  na  podłączenie  do  sieci  gazowniczej  kolejnych
mieszkańców gminy.

Burmistrz p.Andrzej Jasiński  powiedział, że dwukrotnie występował do PSG z zapytaniem o dalsze
inwestycje, niestety nie uzyskał jeszcze odpowiedzi.

Radny  p.Bartosz  Baszak  zapytał  o  możliwość  zorganizowania  spotkania  zainteresowanych
mieszkańców z przedstawicielami firmy.

Burmistrz p.Andrzej Jasiński powiedział, że może spróbować zorganizować takie spotkanie.

Radny p.Ryszard Hnydyszyn zapytał, czy w związku z tym, że obsługą świadczenia zajmie się ZUS, czy
osoby pobierające to świadczenie będą musiały składać nowe wnioski, czy ich  dokumentacja zostanie
przekazana.

Burmistrz p.Andrzej Jasiński powiedział, że wnioski złożone w MGOPS w Mirsku będą realizowane do
końca  maja,  natomiast  wnioski  na  nowy  okres  rozliczeniowy  trzeba  będzie  złożyć  już  w  ZUSie
elektronicznie.

Radny p.Adam Fischer zapytał,  czy w związku z wprowadzeniem tylko elektronicznych  wniosków
500+ burmistrz przewiduje pomoc tym mieszkańcom, którzy nie mają możliwość lub mają trudności
z wypełnieniem wniosku elektronicznie.

Burmistrz p.Andrzej Jasiński powiedział, że mieszkańcy, którzy będą mieli problem z wypełnieniem
wniosku mogą zwrócić się o pomoc do MGOP. Przypomniał, że, aby złożyć wniosek trzeba mieć profil
zaufany, który założyć można  tylko osobiście.

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska p.Tadeusz Przybylski  zgodnie
z zatwierdzonym planem pracy przedstawił informację dotyczącą cmentarzy komunalnych na terenie
Gminy Mirsk. 

Ad.8  Informacje i komunikaty, korespondencja Przewodniczącego Rady.
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W tym punkcie porządku obrad Przewodniczący p.Antoni Alchimowicz wymienił i przedstawił treść
pism, które w ostatnim czasie wpłynęły do biura Rady.

Po  wyczerpaniu  obrad  Przewodniczący  Rady  p.Antoni  Alchimowicz  zamknął XXXVII  Sesję  Rady
Miejskiej Gminy Mirsk.

(Przebieg sesji  został utrwalony na urządzeniu cyfrowym zapisującym dźwięk. Nagranie znajduje się w biurze
Rady i będzie przechowywane, zgodnie z przepisami prawa miejscowego, przez okres 5 lat.

Protokołowała:                                                                            Przewodniczył
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